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Vapautuvien virkojen/toimien sekä yli kolme kuukautta kestävien 
sijaisuuksien (poislukien palkkatukityöt) täyttäminen edellyttää hyväksyntää 
kaupunginhallitukselta. Virkojen ja toimien täyttölupaesityksen osalta on 
tehtävä riittävä tarveharkinta ja tarve täyttämiselle on perusteltava. 
 
Liikelaitos Marttisen vuoden 2023 talousarvioehdotuksen henkilöstöbudjetti 
sisältää yhteensä 33,3 henkilötyövuotta, mikä on 3,1 henkilötyövuotta 
enemmän kuin vuonna 2022. Johtokunta käsitteli 19.9.2022 
kokouksessaan Liikelaitos Marttisen talousarvioehdotuksen vuodelle 2023, 
joka on kaupunginvaltuuston hyväksymän raamin mukainen. 
Henkilötyövuodet koostuvat vakituisista viranhaltijoista (2) ja työntekijöistä 
(23) sekä määräaikaisista työntekijöistä. Määräaikaisten 
henkilöstöresurssien tarve harkitaan varaustilanteen ja myynnin mukaan ja 
vuoden mittaan tehdään lukuisia eri pituisia määräaikaisia työsopimuksia 
useiden eri henkilöiden kanssa. Henkilöstöbudjettiin sisältyvän 33,3 
henkilötyövuoden lisäksi voidaan mahdollisesti saatavalla 
erillisrahoituksella tarvittaessa palkata työntekijöitä projektiluonteisiin 
hankkeisiin ja tehtäviin. 
 
Esityslistan oheismateriaalina on kaupunginhallituksen jäsenille selvitys 
henkilötyövuosien käytöstä/jakaantumisesta eri tehtäviin. Koronavuosista 
syntynyt patoutunut kysyntä on muuttanut asiakaskäyttäytymistä entistä 
lyhytjänteisemmäksi ja vaatimammaksi. Rajoitusten poistumisen myötä 
myös kansainvälinen nuorisotoiminta on pääsemässä uuteen vauhtiin. 
Muuttuneessa toimintaympäristössä kysyntään ja kilpailuun vastaaminen 
sekä vuonna 2022 irtisanoutuneiden ravintolapäälllikön, siivojaan ja nuotta-
koordinaattorin lisäksi vahvistusta tarvitaan myyntiin, kansainväliseen 
toimintaan ja kilpailukykyisten palvelujen kehittämiseen ja tuottamiseen läpi 
organisaation kuten ravintola-, ohjaus- ja siivouspalveluihin. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Viitanen Henna 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää myöntää Liikelaitos Marttiselle täyttöluvan 
vuoden 2023 talousarvioehdotukseen perustuvan kokonaissuunnitelman 
mukaisesti: yhteensä 33,3 henkilötyövuotta (sisältää vakituiset ja 
määräaikaiset viranhaltijat ja työntekijät). Em. henkilöstön lisäksi 
mahdollisella budjetoimattomalla erillisrahoituksella voidaan palkata 
työntekijöitä määräaikaisiin projektiluonteisiin hankkeisiin ja tehtäviin. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti keskustelun jälkeen. 
 
Lisätietoja Liikelaitos Marttisen toimitusjohtaja Katariina Sallomy, puh. 04-715 1922, 

sähköposti: etunimi.sukunimi@marttinen.fi  
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